UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetii, 1562**

Bona opera dicuntur lux p[ro]p[ter] tria.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

CHRISTIANA

vicinis suis, tales inquam peiores  
sunt iudeis, in hoc quod ipsi audi-  
ta blasphemia aures suas obstruebant. Co-  
tinuerunt aures suas, legitur in  
actis Apostolicis. & hoc ne blas-  
phemiam audirent. Vnde D. Pater Au-

Act. 7.

Augus.

et erga  
*Bona opera dicuntur lux  
propter tria.*

Eph. 5.  
**P**rimo, quia in nobis lumen  
ferunt. Vnde Paulus dicebat.

Psa. 188.  
Fuitis aliquando tenebrae  
nunc autem lux in domino. Secun-  
do quia cum lumine sunt. Sicut ait

Dan. 12.  
Regius Psaltes. Domine in lumine  
uultus tui ambulabunt &c. Tertio,  
quia ad lumen uitæ æternæ ducunt.  
Vnde apud Danielem legimus. Qui  
autem docti fuerint, fulgebunt qua-  
si splendor firmamenti. & qui ad in-  
stitiam etudiunt multos, qua-  
si stellæ in perpetuas  
æternitas. Legit  
tes.